

Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza

Ai Dirigenti Scolastici di tutte le Scuole di ogni ordine e grado della Basilicata

A tutti i Docenti di Educazione Fisica/Scienze Motorie interessati

Alla Dirigente Ufficio IV – Ambito Territoriale di Matera usp.mt@istruzione.it

> Al Dirigente del Liceo Scientifico "G. Galilei "di Potenza pzps040007istruzione.it

Comitato Sport e Salute basilicata@sportesalute.eu

Al Comitato Regionale CIP basilicata@comitatoparalimpico.it

Alla F.M.S.I <u>caminsinno1@alice.it;</u> <u>r.cantore@alice.it</u> laurita.salvatore@tiscali.it

Al PresideAnte Federazione Regionale Scacchi marioangelofiore@gmail.com

Allla Referente scuola Scacchi lasarpia@gmail.com

Oggetto: Campionati Studenteschi 2021/2022 - Fase Regionale di Scacchi 17 Maggio 2022 -Liceo Scientifico "G. Galilei "di Potenza

Con riferimento alla Nota MIUR prot. 3029 del 22/12/2021 relativa ai Campionati Studenteschi a.s. 2021/22, si comunica che quest'Ufficio, d'intesa con il Comitato Sport e Salute, il CIP di Basilicata , il Liceo Scientifico G.Galilei di Potenza e con la collaborazione tecnica della Federazione Regionale Scacchi organizza la Fase Regionale di Scacchi riservata agli alunni/e iscritti/e frequentanti di tutte le scuole di ogni ordine e grado statali e paritari della regione Basilicata.



Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza

La manifestazione avrà luogo:

Martedì 17 Maggio 2022

con inizio alle ore 09.30 presso il Liceo Scientifico "G. Galilei "di Potenza –

ADEMPIMENTI:

Le iscrizioni dovranno essere inviate entro le 12.00 del 16/05/2022 sul sito federale: www.federscacchiscuola.it

Al riguardo si ricorda che:

- gli studenti dovranno essere muniti di documento d'identità per il riconoscimento;
- le rappresentative scolastiche dovranno essere accompagnate da personale docente della scuola di appartenenza;
- tutti gli atleti dovranno essere in regola con la prevista certificazione medica e l'assicurazione.

Le SS.LL. sono pregate di notificare la presente ai docenti di educazione fisica/scienze motorie.

LA DIRIGENTE

- Debora INFANTE-

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse